
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri      Fondi Shqiptar i Zhvillimit    

Adresa      Rruga “Sami Frasheri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks    +355 4 234885   

E-mail        prokurimet@albaniandf.org 

Ueb-faqe    www.albaniandf.org 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-21521-09-25-2024  

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Përmirësimi i Transportit Rajonal, me rrugë lidhëse 

kryesore (Unaza Durrës, etj): Lidhja e Currilave me rrugën Aleksandër Goga nëpërmjet rrugës Isuf Ferra, 

(Vangjel Gjurgaj), rruga Vojsava, rruga Prokop Meksi, rruga Abdulla Teku (Sul Demiri) dhe Pjeter 

Bogdani”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) ): Punë Ndërtimi- 45000000‐7. 

 

6. Fondi limit: 1,250,509,912.22 Lekë pa TVSH. Financimi i këtij objekti është parashikuar në programet 

buxhetore GOA për periudhën 2024-2026. Kodi Output: 24AE803, Sipas kursit te kembimit zyrtar te 

Bankes se Shqiperise vlera ne Euro 12.633.965,57 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28/10/2024(d/m/v)   Ora 11: 00  

 

 

mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/

